
Temeljem članka 32. Zakona o proračunu («Narodne novine» RH br. 96/03) i članka 
36.  Statuta  Grada  Pule  (“Službene  novine”  Grada  Pule  br.  9/06-pročišćeni  tekst  i  14/07), 
Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj dana 03. prosinca 2008. godine donosi 

 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Programa javnih potreba iz 

djelokruga Upravnog odjela za socijalnu skrb i zdravstvo 
Grada Pule za 2009. godinu 

 
 
 

1. Usvaja se Program javnih potreba iz djelokruga Upravnog odjela za socijalnu skrb i 
zdravstvo Grada Pule u 2009. godini, za realizaciju kojeg se u Proračunu Grada Pule 
za 2009. godinu osigurava iznos od 22.151.274,00 kuna. 

2. Usvaja  se  Program  Javne  uprave  i  administracije  upravnog  odjela  Grada  Pule  za 
2009.  godinu,  za  realizaciju  kojeg  se  u  Proračunu  Grada  Pule  za  2009.  godinu 
osigurava iznos od 1.618.000,00 kuna. 

3. Usvaja  se  Socijalni  program  Grada  Pule  za  2009.  godinu,  za  realizaciju  kojeg  se  u 
Proračunu Grada Pule za 2009. godinu osigurava iznos od  16.741.800,000 kuna. 

4. Usvaja se Zdravstveni program Grada Pule za 2009. godinu, za realizaciju kojeg se u 
Proračunu Grada Pule za 2009. godinu osigurava iznos od 3.791.474,00 kuna. 

5. Proračunska  sredstva  će  se  navedenim  korisnicima  isplaćivati  ovisno  o  zahtjevima 
korisnika,  u  jednakim  mjesečnim  iznosima,  jednokratno  ili  kvartalno,  ili  prema 
ispostavljenim računima. 

6. Nadzor  nad  namjenskim  korištenjem  sredstava  planiranih  za  programske  aktivnosti 
udruga  odnosno  članica  Saveza  iz  djelokruga  Upravnog  odjela,  vršiti  će  mjesečno 
nadležni Upravni odjel. U slučaju da se utvrdi nenamjensko korištenje proračunskih 
sredstava, ista će se doznačavati izravno udrugama - članicama Saveza. 

7. Korisnici sredstava dužni su Gradskom vijeću Grada Pule dostaviti šestomjesečno i 
godišnje   izvješće   o   realizaciji   programa   s   financijskim   izvješćem,   u   zakonom 
predviñenim rokovima. 

8. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenim novinama» 
Grada Pule, a primjenjuje se od 1. siječnja 2009. godine. 

 
 
 
 
Klasa:  023-01/08-01/1451 
Urbroj:2168/01-06-01-0342-08-4 
Pula, 03. prosinca 2008. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
         Denis Martinčić, v.r.



 


